
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/379/2022 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

 w sprawie określenia linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Powiat Szczecinecki 

  

  

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Określa się linię komunikacyjną użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Powiat Szczecinecki relacji Szczecinek – Ostropole – Kiełpino – Juchowo – 

Kądzielnia – Kucharowo – Mosina – Szczecinek. 

  

§ 2. Przewóz na linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Powiat Szczecinecki określony w § 1 uchwały będzie wykonywany od dnia 

03 października 2022 r. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Cezary Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4035


		2022-09-30T11:01:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




